



זוהר חלק א' פרשת מקץ - דף ר"ב עמוד ב'

לבנימין היה את צורת רחל בפניו

"וַיִּשָּׂא עֵינָיו וַיֵּרָא אֶת בְּנֵימִין אָחִיו בֶּן אָמוֹ וּגּוֹ". אמר רבי חייא, מהו בן אמו, שצורת אמו היתה בו, והיתה דומה צורתו לצורת רחל, לפיכך כתוב "בן אמו".

רבי יוסי אמר הרי כתיב תחלה "וַיֵּרָא יוֹסֵף אֶת־בְּנֵימִין", ועתה כתוב: "וַיִּשָּׂא עֵינָיו וַיֵּרָא אֶת בְּנֵימִין אָחִיו", איזו ראייה חדשה כאן, אלא שראה ברוח הקודש לבנימין, שחלקו הוא עמהם בארץ, ובחלקו של בנימין ושל יהודה תשכן השכינה, כי ראה להם ליהודה ובנימין שבחלק שלהם יבנה המקדש, וזהו "וַיֵּרָא יוֹסֵף אֶת־בְּנֵימִין", שראה אותו עמהם, ויוסף שהוא אחיהם לא ראה עמהם בחלק ההוא, אף כאן "וַיִּשָּׂא עֵינָיו וַיֵּרָא אֶת בְּנֵימִין אָחִיו בֶּן אָמוֹ", מה כתוב אחריו, "וַיִּמְהַר יוֹסֵף כִּי נִכְמְרוּ רַחֲמָיו אֶל אָחִיו וַיִּבְקֶשׁ לְבָכוֹת^[כב] וַיָּבֹא הַחֲדָרָה וַיִּבְךְ שָׁמָּה".

זוהר חלק א' פרשת מקץ - דף ר"ג עמוד א'

בשעת החורבן נכנסה השכינה לכל המקומות שהיה מעוניה בהם ובכתה על החורבן

אמר רבי חזקיה, כאשר נחרב המקדש, באה השכינה ונכנסה בכל אותן המקומות שהיה מעוניה בהם בתחילה, והיתה בוכה על בית מדורה, ועל ישראל שהלכו בגלות, ועל כל אותן הצדיקים והחסידים שהיו שם ונאבדו, מנין, שכתוב (ירמיהו ל"א): "כֹּה אָמַר ה' קוֹל בְּרָמָה נִשְׁמָע נְהִי בְּכִי תִמְרוּרִים רַחֵל מִבְּכָה עַל בְּנֵיהָ",

והרי ביארו שהקדוש ברוך הוא אמר לה "כֹּה אָמַר ה' מִנְעֵי קוֹלְךָ מִבְּכִי וּגּוֹ", ועתיד הקדוש ברוך הוא להקים לה לכנסת ישראל מעפר, ולשמח העולם בכל, כמו שכתוב (ישעיהו ל"ו): "וַיִּהְיֶינָה אֹתִים אֶל הַר קְדֹשִׁי וְשִׂמְחָתִים בְּבֵית תְּפִלָּתִי וּגּוֹ", וכתוב (ירמיהו ל"א): "בְּבִכְיִי יָבֹאוּ וּבְתַחֲנוּנָיִם אוֹבִילִים".

בכל מקום שמתעורר הבוקר של אברהם מתבטלים כל הקליפות

"הַבֹּקֶר אֹר וְהָאֲנָשִׁים שָׁלְחוּ הֶמָּה וְחַמְרֵיהֶם". רבי אלעזר אמר, כאן יש לעיין, אם הם הלכו ונשלחו, מפני מה נכתב בתורה "הֶמָּה וְחַמְרֵיהֶם", אלא לפי שכתוב: "וְלָקַחְתָּ אֹתָנּוּ

זיו הזוהר

כב. בכה על שראה החורבן של בית המקדש וזהו ויבך שמה מלשון שמה ושאה ושממה.

לְעֹבְדִים וְאֵת חֲמֻרֵינוּ, לפיכך כתוב: "וְהָאֲנָשִׁים שֶׁלְּחֹ הִמָּה וְחֲמֻרֵיהֶם", שלא נשארו המה וחמוריהם כמו שאמרו.

פתח ואמר "וַיִּשְׁכַּם אַבְרָהָם בְּבֹקֶר וַיַּחְבֹּשׁ אֶת חֲמֻרוֹ וּגּוֹ", בוקר שהוא של אברהם היה מאיר שיעמד להם זכותו^[ג], אז זכותו של אברהם עמדה להם, והלכו בשלום, וניצלו מן הדין, לפי שבאותה השעה עמד עליהם הדין להיפרע מהם, רק שזכות בוקר שהוא של אברהם הגינה עליהם, ונשתלחו מן הדין, שלא שלט עליהם בזמן ההוא.

אמר רבי שמעון, בא וראה, בשעה שבא הלילה ופרש כנפיו על העולם, הרבה שרים של הארת הדין מוכנים לצאת ולשלוט בעולם, והרבה ממוני הדין נתעוררים בכמה צדדים למיניהם ושולטים על העולם.

כיון שמאיר הבוקר, כולם נסתלקים ואין שולטים, וכל אחד ואחד חוזר, ונכנס למקומו, כמו שכתוב: "הַבֹּקֶר אֹר", זה הבוקר של אברהם^[ד]. "וְהָאֲנָשִׁים שֶׁלְּחֹ", אלה ממוני הדין ששלטו בלילה. "הִמָּה וְחֲמֻרֵיהֶם", היינו שרי המשפט הבאים מצד הטומאה ואינם קדושים, ואין שולטים ואין נראין מעת הארת הבוקר, והם מצד אותן החמורים שרי משפט שאמרנו.

שהרי אין לך מדרגות עליונות שאין בהן ימין ושמאל, רחמים ודין, מדרגות על מדרגות, קדושות מצד הקדושה, וטמאות מצד הטומאה, וכולן מדרגות על מדרגות אלה על אלה, ובכל מקום שהבוקר של אברהם נתעורר בעולם, כולן נתבטלין ואין שולטות, לפי שאין להם קיום בצד הימין אלא בצד השמאל, והקדוש ברוך הוא עשה יום ולילה להנהיג לכל אחד ואחד לצדו כראוי לו, אשרי חלקם של ישראל בעולם הזה ובעולם הבא.

רבי חייא פתח ואמר, (מלאכי ג'): "וְזָרְחָה לְכֶם יְרֵאֵי שְׁמֵי שְׁמֵשׁ צְדָקָה וּמְרַפָּא בְּכַנְפֵיהָ", בא וראה, עתיד הקדוש ברוך הוא להאיר לישראל, שמש הוא שגנזה ביום שנברא העולם, מפני רשעי העולם, כמו שכתוב (איוב ל"ח): "וַיִּמְנַע מִרְשָׁעִים אֹרָם", ובשמש הוא יתרפאו כולם, לפי שבזמן שיקימו מתי ישראל מהעפר, כמה חיגרים וכמה סומים יהיו בהם, ואז יאיר להם הקדוש ברוך הוא שמש הוא לרפאותם בה, שכתוב: "וּמְרַפָּא בְּכַנְפֵיהָ", ואז יאיר שמש הוא מסוף העולם עד סופו, לישראל תהיה רפואה, והעמים עובדי כוכבים ישרפו בה, אבל לישראל מה כתוב: "אֲזַ יִבְקַע פְּשַׁחַר אֹרְךָ וְאַרְכַּתְךָ מִהָרָה תִצְמַח וְהַלֵּךְ לְפָנֶיךָ צְדָקָה כְּבוֹד ה' יֶאֱסָפָךָ", "כְּרוּךְ ה' לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן".



זיו הזוהר

כג. וזהו המה וחמוריהם היינו עם הזכות של כד. בקר של אברהם היינו מדתו מדת החסד. אברהם אבינו שכתוב אצלו ויחבש את חמורו.

מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"

נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש - 0548436784

ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - הודעה משמחת לכלל ישראל

תורת הזוהר בלשון הקודש

שמעו ותחי נפשכם!

לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!

היום אם בקולו תשמעו, ובזוהר תקראו, קול הטילים לא תשמעו, את המשיח תראו. על ידי שילמדו זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום יהיה שנה הזו שנת הגאולה

דקות בכל יום ולגמור את כל ספר הזוהר בשלוש שנים. כל אב יכול להושיב את בניו מגיל שיודעים לקרוא, וישמעו ויקראו כל יום 20 דקות יחד עם הדיסק, ובכך תוך שלש שנים יעשו סיום לכל הזוהר הקדוש, ויתקיים דברי הרשב"י ז"ע: אָמַר לָהֶם רַבִּי שְׁמַעוּן: פְּשִׁיחֵיהֶּן קְרוּב לַיְמֹת הַמְּשִׁיחַ אִפְלוּ נַעֲרִים שְׁבָעוּלָם עֲתִידִים לַמְּצָא נִסְמֹתוֹת שֶׁל הַחֲכָמָה וְלַדַּעַת עַל יְדוֹ קָצִים וְחֲשִׁבוֹנוֹת, וּבְאוֹתוֹ הַזְּמַן יִתְגַּלֶּה לְכָל (זֶהר הקדוש פְּרָשַׁת וַיְרָא דָף ק"ח).

התכנית מתנהלת על ידי "מפעל הזוהר העולמי", מיסודו של כ"ק האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גרוס שליט"א בשיתוף עם המגיד שיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א.

הדיסקים ניתן להשיג בעז"ה אצל מגיד השיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א, טלפון: 054-4577956 וב"מפעל הזוהר העולמי".

כל השיעורים ניתן לשמוע גם בטלפון "קול הרשב"י" 0722-990055 ובטלפון "קול הזוהר": 0722-990044, וכן ניתן להשיג כל ספרי הזוה"ק ב"מפעל הזוהר העולמי" רחוב נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 02-9951300 / פקס: 058436784

ברוך שהחיינו וקיימנו לזמן הזה לגמור הפרויקט העולמי הגדול, את השיעורי הזוהר בלשון הקודש מיוחד למלמדים, לילדים, זקנים עם נערים, - כל ספר הזוהר הקדוש:

תורת הזוהר הקדוש 780 שיעורים - תיקוני זוהר 125 שיעורים - זוהר חדש 157 שיעורים - ס"ה 1062 שיעורים ב-50 דיסקים. - ב-50 דיסקים אתה רוכש את כל תורת הזוהר הקדוש, כל הזוהר שיש בעולם. יכולים לשמוע בבית, בדרכים.

תכנית עולמית ללימוד ולסיום זוהר הקדוש בלשון הקודש, בשלוש שנים, בשמיעת סידרת דיסקים, בלשון קלה ונעימה.

הסדרה מחולקת לחמישים דיסקים, כל שיעור באורך 20 דקות, כל דיסק יכול 30 שיעורים ובסך הכול 1062 [אלף ששים ושתיים] שיעורים. בכך יהיה ניתן בקלות לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אף בדרכים ובנסיעה, וכד'.

מעתה כל בית המדרש גם כשאינן להם מגיד שיעור יכולים ללמוד יחד את סדר הזוהר המחולק לשלוש שנים מתוך הסט החדש הנדפס בעשרה כרכים עם ביאור בצד, [סט של 10 כרכים מסובסד 130 ש"ח] ובאותו זמן לשמוע [בדיסק] את השיעור במשך 20

לימדו ושמעו בזוהר כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל פגע, כהבטחת משה רבנו לרשב"י, ובדא יפקון מגולותא. מהיום, כל ילד קטן מגיל 7 יכול לגמור את כל ספר הזוהר הקדוש [פעמיים לפני הבר מצוה] ולזכות להיות אחד מבני עלייה מרואי פני המלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, אשרי יולדתו!!! גם יזכה שמלך המשיח יראה באצבעו ויאמר "בזכותך הגעת".

ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיצא קעת לאור (חודש טבת תשע"א) ב-10 כרכים מחולק לשלוש שנים. (ניתן לקבל במפעל הזוהר העולמי, וגם אצל "מלכות דוד" רחוב השומר 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן במוקדים - כמפורסם ב"ערכה של שעה").

בואו ונקיים את התקנה של הצדיק הקדוש המקובל רבי יצחק אלפיה לגמור הפרד"ס לכה"פ פעם אחת בחיים ושהקב"ה יזרו את גאולתנו בחסד וברחמים,

וּכְהַבְטַחַת הַרְשָׁב"י (ש"א קכ"ד) דְּבָדָא יְפָקוֹן מִן גְּלוּתָא וּבְרַחְמֵי. בסיום הזוהר יחולקו חינם ספרים "זוהר השבת", "זוהר חק לישראל",

ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש

כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום יקבל כבר מתנה הסט הראשון זוהר השבת 5 כרכים ו זוהר חק לישראל 5 כרכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו בפקס, כדי להכין את הספרים, כי המספר מצומצם, וכל הקודם זוכה. מפעל הזוהר העולמי, סניף לפרטים ולהצטרפות: 0548-436784 - פקס: 02-9951300



מפעל הזוהר העולמי
 נחל כ"ח בית שמש
 0548-436784-30



הזוהר זוהר
 מכריז ואומר

הלומד והוזר
 מרויח וקוצר

מהפכת הזוהר העולמי יוצאת לדרך!

לומדים כרך א' מספר ראשון של "זוהר השבת" ונבחנו ומקבלים סט "זוהר השבת" מחלק לפרשיות השבוע, מיחד ל"שלחן שבת", עם דיסק של דרשות התעוררות על לימוד הזוהר הקדוש

במתנה כיצד?

מפעל הזוהר העולמי
 בת ים - 052-6077914
 בת ים - מאיר 052-3254036
 חולון - יוסי 054-2214449
 ראשון לציון 054-2214449
 י-ם - ברוכים 02-625-5789



- 1 יש לשלוח פקס עם פרטים מלאים (שם, כתבת, וטלפון) למספר 153-3616-8526
 - 2 אנחנו נשלח לך את המבחן. 3 בגמר המבחן תפקסס אותו לפקס הב"ל,
 - 4 בוחן מיחד מטעם "מפעל הזוהר" יבדק את המבחן, ותקבל את המתנה. המצטיינים יזכו לפרסום בספרים.
- לפרטים והזמנת מבחנים, טל: 0542-214-449

כל יהודי יכול לזכות בסט של זוהר השבת! בחנם!

כל רגע של לימוד הזוהר הקדוש יקר מאוד בעיני ה'.
 כל רגע של לימוד, מציל את עם ישראל בפרטיות ובכלליות מגזרות קשות.
 יהודי יקר, כמיה כח ועצמה חבויים בך!
 כל העולם תלוי בלימוד שלך, אל תרפה ידך, הזמן קצר והמלאכה מרבה,
 בוא והצטרף לקבוצה שתוליך את כל העולם לשלום,
 בוא ושב בצלו של הרשב"י הקדוש.

מתן שכרו בצידו, הרשב"י יושב ולומד עמו